
2018年 10月 

小６・中３・高３ 保護者各位 

 

立教英国学院 父母の会 

 

卒業記念品について 

 

 

拝啓  

深秋の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

毎年、卒業生保護者一同というかたちで、学院へ記念品を贈っております。昨年は卒

業生計６３名の協力の下、キャビネット（トロフィー等展示用）を贈りました。 

つきましては、今年も一名につき￡１０のご協力をお願いいたします。２学期中にポ

ケットマネー口座から引き落とさせていただきますので、ご了承の程よろしくお願いい

たします。 

 

何かご不明な点などごさいましたら、 

父母の会メールアドレス rikkyo46fubouk@yahoo.co.jp へお問い合わせください。 

 

敬具 

 

mailto:父母の会メールアドレスrikkyo46fubouk@yahoo.co.jp

